
Náchodsko - Náchodské.info

  

Dnes od 13 hodin se koná slavnostní otevření dvacet devět metrů vysoké rozhledny Na Signálu
u Horní Radechové. Rozhledna byla vybudována v rámci projektu Místa plná rozhledů v
Euroregionu Glacensis a na její realizaci se podílela obec Horní Radechová společně s
destinační společností Branka, o.p.s., která se zabývá rozvojem cestovního ruchu v Kladském
pomezí.

        

{jathumbnail off}

    

Dřevěná rozhledna se sto pětadvaceti ocelovými schody bude mít vyhlídkovou plošinu ve výšce
pětadvaceti metrů a při dobré viditelnosti se Vám naskytnout daleké výhledy na Ostaš,
Broumovské stěny, částečně Javoří hory, Jestřebí hory, Zvičinu, Krkonoše, polské Góry
Stolowe, Orlické hory a Kralický Sněžník.

  

Příhraniční území euroregionu se vyznačuje hornatou krajinou s velkým množstvím
vyhlídkových míst, které díky rozhlednám ožívají a lákají turisty. Na české straně tak vznikly
nové rozhledny Stachelberg u Trutnova, Čáp v blízkosti Teplic nad Metují, Na Signálu u obce
Horní Radechová, rozhledna Žernov a Mariánka v Horní Čermné. Na polské straně byla
vybudována nová rozhledna Suszynka u Radkowa, zrekonstruována byla rozhledna na hoře
Sv. Anny v Nowe Rude a také bylo zmodernizováno výhledové místo Altán lásky v Kudowe
Zdroji.

  

      
  
    

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

  

    
  
    

zpět na článek

  

  

    
  
    

zpět na článek

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3518:dnes-bude-slavnostne-otevrena-rozhledna-na-signalu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3518:dnes-bude-slavnostne-otevrena-rozhledna-na-signalu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

